
UCHWAŁA NR BRM.0007.133.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z 2020 r. poz. 2320 oraz z 2021 r. poz. 1648) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr ORN.0007.72.2017 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 października 2017 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik lub worek 
o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2017 r., poz. 4323 ze zm.) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne są zbierane w sposób 
selektywny: 

1) o pojemności 120 l – w wysokości 13,00 zł; 

2) o pojemności 240 l – w wysokości 26,00 zł; 

3) o pojemności 1100 l – w wysokości 115,00 zł; 

4) pojemnik typu Kp-7 – w wysokości 800,00 zł. 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
czterokrotności stawek określonych w ust. 1, jeżeli właściciel nieruchomości niezamieszkałej nie wypełnia obowiązku 
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: DC78B1BD-29BA-42BD-B390-6C0B6B6053F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 2


		2021-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




